СОЛИКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2008 г. № 433

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОЛИКАМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27.10.1999 № 227 "О ПОЛОЖЕНИИ О ГЕРБЕ ГОРОДА СОЛИКАМСКА"

На основании статьи 23 Устава Соликамского городского округа Соликамская городская Дума решила:

1. Внести изменения в решение Соликамской городской Думы от 27.10.1999 № 227 "О Положении о гербе города Соликамска" следующего содержания:

1.1) по всему тексту решения слова "герб города Соликамска" читать "герб Соликамского городского округа" в соответствующих падежах;

1.2) пункт 3.1 статьи 3 Положения о гербе города Соликамска изложить в следующей редакции:

"3.1. Изображение герба Соликамского городского округа помещается:

- на печатях, официальных бланках органов местного самоуправления Соликамского городского округа (далее - органы местного самоуправления), служебных удостоверениях работников органов местного самоуправления, их структурных подразделений;

- на официальных изданиях органов местного самоуправления, а также на визитных карточках депутатов и должностных лиц органов местного самоуправления;

- на почетных грамотах, благодарственных письмах, конвертах, приглашениях и другой печатной продукции, используемой в своей деятельности органами местного самоуправления;

- на фасадах зданий, где расположены органы местного самоуправления;

- в рабочем кабинете председателя Соликамской городской Думы, главы города Соликамска;

- в залах заседаний Соликамской городской Думы, администрации города".

2. Поручить комиссии по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике Соликамской городской Думы подготовить проект решения "Об утверждении Положения о гербе Соликамского городского округа в новой редакции" для направления в геральдическую комиссию при губернаторе Пермского края в срок до 1 января 2009 года.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Соликамский рабочий".

Глава города Соликамска

С.В.ДЕВЯТКОВ